

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo **06/2023** datum **27.11.2023**

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele

SML/0037/23

DODAVATEL:

Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.

Adresa: Mostní 4058

IČO: 25300083

PSC: 760 01

Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
stolní kalendář BSC1-24 daňový s daňovými termíny 300x	53,19 Kč	20,00	42,55 Kč	43	ks	1 829,80 Kč
taška s průhmatem 350x550 pevná tmavě modrá	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	30	ks	151,73 Kč
OKI C301/C321 černá	2 160,95 Kč	4,00	2 074,51 Kč	2	ks	4 149,02 Kč
OKI C301/C321 modrá	2 251,04 Kč	4,00	2 161,00 Kč	2	ks	4 322,00 Kč
OKI C301/C321 červená	2 251,04 Kč	4,00	2 161,00 Kč	1	ks	2 161,00 Kč
OKI C301/C321 žlutá	2 251,04 Kč	4,00	2 161,00 Kč	1	ks	2 161,00 Kč
OKI B411 číslo 44574702	2 037,51 Kč	4,00	1 956,01 Kč	2	ks	3 912,01 Kč
euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5 mm	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	2	balení	171,52 Kč
kalkulačka Rebell stolní BDC514, 14 míst	350,44 Kč	20,00	280,35 Kč	1	ks	280,35 Kč
baterie GP AA alkalická, 1,5V LR6 8+4	146,95 Kč	20,00	117,56 Kč	4	ks	470,23 Kč
příjmový pokl. doklad A6 Bal- podvojný úč. ET030	17,99 Kč	20,00	14,39 Kč	5	ks	71,94 Kč
výdajový pokl. doklad A6 Bal- podvojný úč. ET050	17,99 Kč	20,00	14,39 Kč	5	ks	71,94 Kč
výplatní sáček OP570 A5	5,57 Kč	20,00	4,46 Kč	50	ks	222,91 Kč
pokladní kniha bez DPH A4 ET378	68,92 Kč	20,00	55,13 Kč	1	ks	55,13 Kč
pořadač pákový A4 7,5 cm	40,55 Kč	20,00	32,44 Kč	20	ks	648,77 Kč
náplň spoko modrá	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	15	ks	75,86 Kč
sponky 50mm 75 ks	22,56 Kč	20,00	18,05 Kč	5	ks	90,25 Kč
opravná páska Kores Roller Strojek 4,2mm x 10m	65,73 Kč	20,00	52,58 Kč	2	ks	105,16 Kč
popisovač 4611 F černý	13,52 Kč	20,00	10,81 Kč	5	ks	54,06 Kč
popisovač 4611 F červený	13,52 Kč	20,00	10,81 Kč	5	ks	54,06 Kč
zvýrazňovač Staedtler Textsurfet - žlutý	33,35 Kč	20,00	26,68 Kč	5	ks	133,42 Kč
popisovač 2846 černý	9,05 Kč	20,00	7,24 Kč	5	ks	36,19 Kč
popisovač 7550 černý	3,60 Kč	20,00	2,88 Kč	5	ks	14,39 Kč
samol.bloček Kores 75x50mm žlutý 100 listů	12,64 Kč	20,00	10,12 Kč	10	ks	101,15 Kč
lepidlo Pelikán tuhé 40g	41,42 Kč	20,00	33,14 Kč	5	ks	165,68 Kč
samolepící bloček 50x12mm, 100 listů, 4 barvy	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	5	ks	176,58 Kč
euroobal A4 Auro hladký E50 100ks	125,24 Kč	20,00	100,19 Kč	5	ks	500,96 Kč
lepící páska 19nn/33n průhledná	14,39 Kč	20,00	11,51 Kč	5	ks	57,55 Kč
archivní pořadač A4 s kapsou 7,5cm EMBA	47,74 Kč	20,00	38,19 Kč	30	ks	1 145,81 Kč
pořadač pákový A4 80mm CAESAR OFFICE černý	46,87 Kč	20,00	37,50 Kč	20	ks	749,92 Kč
Canon toner 070H black 10200 stran	4 994,93 Kč	4,00	4 795,13 Kč	1	ks	4 795,13 Kč
HP 953 XL černá	1 181,51 Kč	4,00	1 134,25 Kč	1	ks	1 134,25 Kč
Canon i-SENSAY LBP214dw - 052H	4 038,56 Kč	4,00	3 877,02 Kč	1	ks	3 877,02 Kč
papír barevný A4 80g/m2 200 archů č. 77 tm. modrá	257,69 Kč	20,00	206,15 Kč	1	ks	206,15 Kč
papír barevný A4 80g/m2 200 archů č. 14 žlutá	257,69 Kč	20,00	206,15 Kč	1	ks	206,15 Kč

MULTICOPY ORIGINAL A4, 160g	317,14 Kč	20,00	253,72 Kč	1	balení	253,72 Kč
Obálka C5, dodejka, červený pruh, 1 000 ks	3 859,99 Kč	20,00	3 087,99 Kč	1	balení	3 087,99 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	110,62 Kč	20,00	88,49 Kč	3	ks	265,48 Kč

Celkový součet bez DPH

37 966,29 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------